

## Sağlığa Zararlı 446 Kilo Tavuk İmha Edildi

— Çevre sağlık memurları ve zabıta ekiplerinin çalışmalarıyla karşılaşılan tavukların sağlıklı gıda maddesi olarak değerlendirilmesi için yapılan çalışmaların sonucunda 446 kilo tavuk ile 50 kilo sakatat zabıta ekipleri tarafından yakılarak imha edildi.

Bir firma tarafından getirilen ve beş işyerine dağıtımını yapılan tavuklar, çevre sağlık memurları ve zabıta ekiplerinin kontrolleri sonucu halka satışı yapılmadan ele geçirildi. Ele geçirilen 446 kilo tavuk ile 50 kilo sakatatın ele alınması ve kokmuş olduğu görüldü.

Yetkililer ayrıca, bazı esanflardan 15 paket kahlavaltlık margarin, 42 paket Bisküvi ve 7 pakette kraker'in eski tarihli olması nedeniyle alınıp imha edildiğini belirterek, tüketicinin özellikle gıda maddelerinde çok hassas davranmalarını ve böyle durumlarda çevre sağlık memurlarına veya zabıta ekiplerine haber vermesini istedikleri.

### BASYAZI

#### DEMOKRATİK MUHAREBE

Sefa KOYUNCU

«Sağ gösterip sol vurma» milletlerarası mü-nasebetlerde günün modası. Hangi hadiseye bakarsanız bu düşüncemizi teyit eden örnekler bulursunuz.

Müttefikiz, aynı paktıyız diyor ve birlikte deniz tatbikatı yapıyoruz. Bir de bakıyorsunuz ki tepenize bir füze düşmüş ve beş denizci hayatını kaybetmiş. Gemideki yediyüz kişiyi Muavenet Zirhlisi ile birlikte denizin derinliklerine gömülüp gitmekten Allah korudu. Tartışması ve araştırması henüz tamamlanmamış olan bu hadiseyi kaza olarak yorumlamak isteyenler ifade güçlüğü çekiyorlar. Zira ABD uçak gemisi Saratoga'nun bir füzeyle ateşlemesi basit bir olay değil.

■ Devamı Sayfa 2'de

Çevre sağlık memurları yan vatandaşlar, bu tür kontrollerin sıklaştırılması istedikleri.

#### Kanalizasyon ve Su Şebekesi Yenileniyor

#### Çarşı Meydanında Altyapı Çalışmaları Devam Ediyor

— Belediye'nin çarşı içinde ve Hürriyet Caddesinde başlattığı altyapı çalışmaları memnunkula karşıladıklarını belirten çarşı esnafı Belediye Başkanı Kılınçoğlu'na teşekkür etti.

Belediye'nin sezon boyunca devam ettirdiği alt yapı çalışmaları çarşı içerisinde, Bankalar Caddesinde ve Hürriyet caddesinde devam ediyor.

#### Seydişehir Musiki Derneği Başkanlığının Basın Bildirisi

İlçemizde, 1986 yılından buyana Türk müziğini öğretip sevdirmek ve yaymak doğrultusunda faaliyetlerini aralıksız sürdürmekte olan Seydişehir musiki derneğimiz, bu yıl

Derneğimiz yedi yıllık süresinde siz hemşehrilerimizin, beğenilerinizi belirtmenin ötesinde çalışmalarımıza katılmak ya da katkıda bulunmak kollarında arzu edilenin verildiğini söylemek pek mümkün değildir.

Evrensel bir değer olan müzik kültürü, özellikle toplumumuzda çagın yarıttığı sorunlar ile her geçen gün artan bireyselleşmeye paralel olarak gerilemekte hatta bir çokları gibi yok olmaya gitmektedir.

Bu endişe içerisinde, başladığı günden buyana; derneğimizin çalışmalarını

■ Devamı Sayfa 2'de

#### Zamlı Satışlara Geçtiğimiz Hafta Başlandı

### EKMEK 1500 LİRA OLDU

— Ekmek zammının ardından etli ekmeğin fiyatları 6500 liradan satılan tek etli ekmeğin fiyatını 7500 liraya yükselttiler. Zam zincirine kasapların da katıldığı öğrenildi.

Bir süre önce yapılan zamlarla 380 gramı 1200 liradan satılan ekmeğin gramajı 390 grama çıkarılarak fiyatı da 1500 liraya yükseltildi.

Ekmek zammının ardından etli ekmeğin fiyatları da arttı. Ekmek zammının ardından etli ekmeğin fiyatları da arttı. Ekmek zammının ardından etli ekmeğin fiyatları da arttı.

Ekmek zammının ardından etli ekmeğin fiyatları da arttı. Ekmek zammının ardından etli ekmeğin fiyatları da arttı.

#### Basın Açıklaması (Kamuoynuna)

Eğit-Sen Seydişehir temsilciliğinin açıklaması aynı şekilde yayımlandı.

«Sendikalar hak ve özgürlükler mücadelesini onurlu bir şekilde yürüten Kamu Çalışanları «Hak verilmez alınır» şiarıyla mesleki zeminlerdeki eylemlerini yükselterek devam ettireceklerdir. DYP - SHP Koalisyon Hükümetinin demokratikleşme sözleri vaatlerine gitmemiştir.

Yeni Eğitim-öğretim yılında sorunların çözümü yolunda adımlar atılması şöyle dursun, toplumun her alanında olduğu gibi, iş kolumuzda da sorunlarımızın daha da derinleştiği, yenilerinin eklendiği görüyoruz.

Bugün öncelikle bizi rahatsız eden sorunların başlıcaları şöyledir ;

1- Okullar açıldığında verileceği ifade edilen Eğitim-öğretim tazminatı (600.000.- TL.) geciktirilmiş hala verilmemiştir. Bir çok öğretmenin ihityaçları için bu paraya bel bağlamıştır. Ayrıca para son derece yetersizdir. Önerimiz bu tazminatın yeni öğretim yılında öğretmenlerde birlikte tüm eğitim- bilim çalışanlarına bir maaş tutarında verilmesidir.

■ Devamı Sayfa 3'te

#### IDP BASIN BİLDİRİSİ

#### «Milli Mutabakat Yeni Bir Umuttur»

Seydişehir, Beyşehir ve Bozkır IDP İlçe Başkanlarımızın açıklaması aynı şekilde yayımlandı.

«Türk Siyasi hayatının bugün içinde bulunduğu kaotik ortamın çözülmesi ve mevcut DYP-SHP Koalisyonunun da Millet'in umut ve beklentilerine cevap verememesi, Ülkemizi siyasi, iktisadi, sosyal ve ahlaki buhrana sokmuştur.

Bu ümitsizlik içinde, Türk Milletine yeni bir umut, kurtuluş ve yüceliş hareketinin dinamizmini teşkil edecek olan Milli Mutabakat hareketini başlatıyoruz; Birlik ve Barış Partisi Genel

■ Devamı Sayfa 3'te

#### NOTLAR...

#### OZON TABAKASI

Dünyamızı zararlı ışınlardan koruyan ozon tabakasında açılan kara deliklerin tehlikeli olduğunu duyduğumuzdur. Başbakan Süleyman Demirel'in açıklamasına göre Türk ekonomisinde de kara delikler açılmıştır. Hem de beş tane. Bunlar bütçe, KİT'ler, SSK ve Birlikler...

■ Devamı Sayfa 2'de